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Maker Camp søknad om midler fra næringsfond

Sakens bakgrunn og innhold

Vedtektene i Ørland næringsfond er under revurdering og skal opp som sak i Ørland 
formannskap den 23. oktober 2014.  Etter at formannskapet har vedtatt nye vedtekter vil 
næringsfondet bli utlyst.  Forut for dette vedtaket og utlysning ber vi om at en del av 
næringsfondet kan brukes som forklart i dette saksframlegget.  

Maker Faire er verdens største oppfinnerfestival som er et familievennlig arrangement med 
oppfinnelser, kreativitet og ideer, og en feiring av gjør-det-selv bevegelsen.  Det er en plass 
hvor folk viser fram hva de har laget, og deler hva de har lært.  I sommer trakk Maker Faire i 
Trondheim hele 10 000 besøkende. Nå er det Ørlandets tur.  Maker Camp er et arrangement 
for skaperglede og nysgjerrighet. Arrangørene ønsker å vise frem det som skapes i garasjer, 
hobbyrom, kjellerboder og klasserom – av både store og små. Målet er å inspirere folk i alle 
aldre til å skape noe selv. Man søker å vekke nysgjerrigheten på hvordan ting fungerer.  Her 
kan lokale «Reodor Felgen» mennesker få vise frem det de har laget – og hente inspirasjon 
hos andre likesinnede.  

Maker Camp Fosen arrangeres i Torgsenterets lokaler fredag 21. og lørdag 22. november 
2014.  Dagene vil være fulle av ulike aktiviteter og utstillinger. Det blir blant annet kurs i 3D-
printer, muligheter for å bygge en enkel robot og foredrag om droner og kvadrokopter. Det 
blir også loddekurs og mulighet til å prøve Nerdy Derby-miniatyrbilbanen.  I tillegg er andre 
innslag under planlegging.

Folkehelsevurdering

Administrasjonens vurdering

Maker Camp Fosen er et meget nyttig omdømmebyggende arrangement.  Maker Faire 
bevegelsen er stor og voksende.  Dette er første forsøk på å lage en Maker Camp og Brekstad 
ble valgt fordi Ørlandet er i nyhetene som stedet der ting skjer og dette arrangementet bygger 
opp om dette.  Vi kan forvente god pressedekning på arrangementet; ikke bare i lokale media.  

Et arrangement som dette bidrar også til å vekke realfaginteresse hos den yngre garde og kan 
være med på å inspirere ungdommer til å velge tekniske fag: noe som er nødvendig hvis våre 
innbyggere skal få jobb innenfor høyteknologiske organisasjoner i fremtiden (Kampflybasen 
er et godt eksempel). 
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Maker Camp blir et lavbudsjettsarrangement hvor det meste er basert på frivillighet og 
egeninnsats.  Torgsenteret stiller eksempelvis lokaler til disposisjon uten vederlag.  Likevel 
vil det bli utgifter til reise, opphold, markedsføring og annet.

Rådmannens innstilling

Formannskapet vedtar bruk av Kr 20 000 av Ørland kommunes næringsfond for å støtte 
arrangementet Maker Camp Fosen på Brekstad.  


